
Uchwała nr 16 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie składów osobowych zespołów problemowych 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), § 13 ust. 5 i 6 rozporządzenia 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 września 2019 r. 

w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 1743 oraz z 2021 r. 

poz. 1247) oraz § 4 uchwały nr 11 Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem z dnia 19 stycznia 

2026 r. w sprawie powołania zespołów problemowych Rady Dialogu z Młodym 

Pokoleniem Rada uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W skład Zespołu do spraw Ogólnych i Regulaminowych wchodzą następujące osoby: 

1) Mateusz Gortat; 

2) Szymon Migoń; 

3) Piotr Stec; 

4) Hubert Taładaj; 

5) Kacper Wieczorkowski.  

 

§ 2. 

W skład Zespołu do spraw Edukacji, Polityki Młodzieżowej i Sportu wchodzą 

następujące osoby: 

1) Jan Bęczkowski; 

2) Przemysław Gotowiec; 

3) Zofia Grudzińska; 

4) Justyna Jankowska; 

5) Karolina Kawecka; 

6) Aleksandra Kulik; 

7) Miłosz Łazowski; 



8) Szymon Migoń; 

9) Bartosz Nieścior; 

10) Michał Nowak; 

11) Wiktoria Olejniczak; 

12) Maja Pogorzelec; 

13) Weronika Snoch; 

14) Hubert Taładaj; 

15) Piotr Wasilewski; 

16) Kacper Wieczorkowski; 

17) Alicja Witkowska; 

18) Mateusz Wojcieszak. 

 

§ 3. 

W skład Zespołu do spraw Nauki i Szkolnictwa Wyższego wchodzą następujące osoby: 

1) Joanna Augustyn-Nadzieja; 

2) Kamil Bonas; 

3) Adrian Godlewski; 

4) Mateusz Gortat; 

5) Przemysław Gotowiec; 

6) Bartosz Nieścior; 

7) Wiktoria Olejniczak; 

8) Hubert Taładaj; 

9) Alicja Witkowska. 

 

§ 4. 

W skład Zespołu do spraw Polityki Społecznej, Przeciwdziałania Wykluczeniom i 

Zdrowia wchodzą następujące osoby: 

1) Beata Antos; 

2) Joanna Augustyn-Nadzieja; 

3) Dawid Dobrogowski; 

4) Natalia Dziąg; 

5) Mateusz Gortat; 



6) Przemysław Gotowiec; 

7) Paweł Grabowicz; 

8) Zofia Grudzińska; 

9) Anna Klecha; 

10) Aleksandra Kulik; 

11) Bartosz Nieścior; 

12) Maja Pogorzelec; 

13) Weronika Snoch; 

14) Piotr Wasilewski. 

 

§ 5. 

W skład Zespołu do spraw Społeczeństwa Obywatelskiego, Kultury i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich wchodzą następujące osoby: 

1) Paweł Grabowicz; 

2) Ewa Kalbarczyk; 

3) Aleksandra Kulik; 

4) Szymon Migoń; 

5) Wiktoria Olejniczak; 

6) Piotr Stec; 

7) Piotr Wasilewski; 

8) Kacper Wieczorkowski; 

9) Mateusz Wojcieszak. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2026-02-12T10:05:55+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716


		2026-02-19T13:51:12+0100
	Piotr Przemysław Stec




